[image: ]

MEMORANDO nº. ______/2023

A Ilustríssima Senhora
Tania Mara Naconezi
Auxiliar Administrativo
Setor de Contabilidade

Com meus cordiais cumprimentos, encaminhamos informando que o descritivo dos itens constantes na nota fiscal ______ emitida pela empresa ________________, inscrita no CNPJ __________________, não condizem com o empenho _____/____ em virtude de _____________________. Para que possa ser realizada a liquidação e posterior pagamento do mesmo, informamos que os itens constantes na referida nota fiscal devem ser liquidados conforme segue:

	Item Empenho
	Item Nota Fiscal
	Valor

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos da mais elevada estima, consideração e apreço.
Atenciosamente,

Tibagi, ___ de _________ de _____.

__________________________________
SECRETÁRIO MUNICIPAL

image1.png
(/%1%60 PREFEITURA MUNICIPAL